PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

1

EDITAL N.º 011/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL
DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES)

JEFERSON LUIZ TOMAZONI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o Gabarito Definitivo das Provas Escritas Objetivas do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de São Gabriel
do Oeste (Secretarias Municipais, Autarquia e Fundações), como segue:

1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1. O Gabarito Definitivo das Provas Escritas Objetivas encontra-se no Anexo I; e

1.2. O resultado dos recursos encontra-se no Anexo II deste Edital.

1.2.1.  As respostas dos recursos podem ser retiradas na Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS, localizada na
Rua Martimiano Alves Dias, 1211, Centro, em São Gabriel do Oeste/MS com atendimento no horário das 7h às 11h e das
13h às 17h, exceto sábados, domingos e feriados.

São Gabriel do Oeste/MS, 12 de junho de 2017.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI
Prefeito de São Gabriel do Oeste

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

2

EDITAL N.º 011/2017

Gabarito Definitivo

Coletor de Resíduos (SAAE), Encanador (SAAE), Motorista (SAAE) e Servente (FUNGAB)

1. A 2. C 3. B 4. D 5. E 6. A 7. C 8. A 9. D 10. C

11. A 12. C 13. E 14. B 15. E 16. C 17. B 18. C 19. A 20. B

21. E 22. B 23. A 24. E 25. C 26. C 27. D 28. A 29. E 30. A

31. B 32. D 33. D 34. E 35. C 36. B 37. D 38. A 39. B 40. C

Almoxarife, Auxiliar de Administração, Auxiliar de Serviços Gerais, Borracheiro, Cozinheiro, Lavadeira, Motorista de
Veículos Pesados, Merendeira/Cozinheiro, Operador de Máquinas Agrícolas, Operador de Máquinas e
Equipamentos Pesados, Recepcionista, Trabalhador Agropecuário em Geral e Vigia

1. A 2. A 3. B 4. E 5. D 6. E 7. C 8. A 9. D 10. B

11. B 12. E 13. C 14. C 15. C 16. A 17. C 18. E 19. C 20. B

21. A 22. D 23. B 24. C 25. B 26. D 27. E 28. E 29. A 30. D

31. A 32. C 33. E 34. B 35. C 36. A 37. D 38. B 39. C 40. E

Agente Comunitário de Saúde

1. A 2. A 3. A 4. D 5. E 6. C 7. C 8. A 9. C 10. B

11. A 12. B 13. B 14. D 15. C 16. E 17. B 18. C 19. A 20. B

21. B 22. C 23. C 24. D 25. E 26. B 27. B 28. B 29. A 30. B

31. A 32. E 33. D 34. C 35. B 36. A 37. E 38. E 39. B 40. D

Agente de Combate às Endemias

1. A 2. A 3. A 4. D 5. E 6. C 7. C 8. A 9. C 10. B

11. A 12. B 13. B 14. D 15. C 16. E 17. B 18. C 19. A 20. B

21. D 22. D 23. B 24. C 25. E 26. B 27. E 28. C 29. E 30. B

31. E 32. D 33. B 34. C 35. D 36. C 37. D 38. D 39. * 40. B
* Questão Anulada

Auxiliar de Consultório Dentário

1. A 2. A 3. A 4. D 5. E 6. C 7. C 8. A 9. C 10. B

11. A 12. B 13. B 14. D 15. C 16. E 17. B 18. C 19. A 20. B

21. E 22. D 23. A 24. E 25. B 26. D 27. C 28. D 29. A 30. B

31. C 32. D 33. B 34. D 35. A 36. B 37. C 38. A 39. D 40. B

Mecânico Especializado, Auxiliar de Farmácia

1. B 2. A 3. C 4. D 5. E 6. C 7. B 8. D 9. C 10. A

11. C 12. D 13. B 14. A 15. C 16. A 17. B 18. A 19. C 20. B

21. D 22. B 23. C 24. B 25. D 26. C 27. B 28. E 29. D 30. A

31. E 32. A 33. B 34. C 35. A 36. D 37. E 38. C 39. B 40. A

Agente Administrativo, Assistente de Administração, Assistente de Biblioteca e Videoteca

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. D 12. B 13. D 14. B 15. E 16. D 17. E 18. A 19. C 20. A

21. B 22. B 23. E 24. E 25. E 26. D 27. D 28. A 29. D 30. B

31. C 32. B 33. D 34. C 35. D 36. B 37. D 38. B 39. C 40. E

Auxiliar Administrativo Educacional

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. B 12. A 13. D 14. A 15. E 16. B 17. C 18. E 19. B 20. A

21. C 22. E 23. A 24. D 25. B 26. B 27. E 28. A 29. B 30. D

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

3

31. C 32. E 33. D 34. A 35. B 36. B 37. C 38. E 39. A 40. D

Auxiliar de Enfermagem

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. C 14. D 15. B 16. A 17. D 18. B 19. C 20. E

21. A 22. B 23. D 24. E 25. A 26. D 27. C 28. E 29. E 30. E

31. A 32. C 33. C 34. D 35. E 36. D 37. A 38. B 39. C 40. E

Educador Social

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. A 14. E 15. D 16. A 17. C 18. E 19. C 20. A

21. B 22. E 23. B 24. B 25. C 26. C 27. B 28. B 29. D 30. A

31. E 32. B 33. D 34. A 35. C 36. B 37. C 38. E 39. D 40. A

Instrutor de Música

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. D 14. B 15. C 16. C 17. A 18. E 19. C 20. B

21. A 22. D 23. D 24. E 25. B 26. D 27. D 28. B 29. C 30. C

31. A 32. B 33. C 34. C 35. D 36. D 37. A 38. A 39. D 40. E

Motorista de Transporte Escolar

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. D 14. D 15. E 16. E 17. A 18. D 19. A 20. E

21. D 22. C 23. E 24. C 25. B 26. E 27. B 28. D 29. B 30. A

31. D 32. D 33. A 34. D 35. C 36. E 37. D 38. B 39. A 40. A

Técnico em Contabilidade

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. E 14. B 15. D 16. A 17. C 18. A 19. D 20. E

21. B 22. C 23. B 24. D 25. E 26. C 27. A 28. D 29. B 30. A

31. C 32. E 33. B 34. E 35. D 36. D 37. B 38. D 39. C 40. D

Técnico em Enfermagem

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. E 14. C 15. B 16. B 17. A 18. E 19. C 20. D

21. B 22. E 23. A 24. C 25. B 26. C 27. E 28. C 29. E 30. A

31. C 32. B 33. C 34. D 35. E 36. D 37. A 38. B 39. C 40. E

Técnico em Imobilização em Gesso e Técnico em Imobilização Ortopédica

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. C 14. A 15. D 16. C 17. E 18. B 19. A 20. D

21. C 22. B 23. E 24. C 25. D 26. A 27. E 28. B 29. B 30. A

31. D 32. A 33. C 34. D 35. E 36. D 37. A 38. B 39. C 40. E

Técnico em Laboratório

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. A 14. C 15. E 16. B 17. E 18. B 19. E 20. A

21. C 22. E 23. E 24. A 25. E 26. B 27. D 28. A 29. E 30. B

31. C 32. D 33. C 34. D 35. E 36. D 37. A 38. B 39. C 40. E

Técnico/Instrutor de Informática

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. E 14. B 15. B 16. B 17. E 18. B 19. C 20. A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

4

21. E 22. C 23. D 24. C 25. D 26. B 27. A 28. C 29. D 30. B

31. D 32. B 33. D 34. E 35. D 36. B 37. A 38. D 39. A 40. E

Técnico em Radiologia Médica

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. B 14. A 15. C 16. C 17. E 18. E 19. B 20. A

21. C 22. A 23. D 24. C 25. C 26. D 27. D 28. C 29. A 30. B

31. A 32. E 33. C 34. D 35. E 36. D 37. A 38. B 39. C 40. E

Técnico em Segurança do Trabalho

1. A 2. C 3. C 4. D 5. C 6. D 7. B 8. A 9. A 10. C

11. A 12. C 13. D 14. E 15. D 16. B 17. A 18. C 19. D 20. E

21. C 22. A 23. D 24. D 25. E 26. C 27. E 28. D 29. C 30. B

31. E 32. D 33. C 34. D 35. B 36. A 37. * 38. B 39. A 40. B
* Questão Anulada

Assistente Social

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. A 14. B 15. A 16. B 17. C 18. D 19. E 20. D

21. A 22. E 23. C 24. A 25. C 26. B 27. D 28. C 29. B 30. B

31. A 32. A 33. A 34. A 35. B 36. E 37. C 38. B 39. E 40. C

Enfermeiro

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. A 14. C 15. B 16. * 17. D 18. C 19. B 20. A

21. D 22. C 23. D 24. B 25. B 26. A 27. C 28. B 29. D 30. C

31. E 32. D 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E
* Questão Anulada

Engenheiro Civil

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. A 14. D 15. D 16. B 17. D 18. A 19. B 20. E

21. A 22. C 23. D 24. C 25. C 26. D 27. C 28. C 29. E 30. E

31. A 32. B 33. B 34. E 35. C 36. B 37. E 38. E 39. B 40. A

Farmacêutico

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. A 14. C 15. E 16. A 17. B 18. B 19. A 20. D

21. D 22. D 23. C 24. A 25. D 26. C 27. B 28. E 29. B 30. E

31. E 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Farmacêutico-Bioquímico

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. A 14. D 15. C 16. B 17. A 18. C 19. A 20. D

21. D 22. D 23. E 24. A 25. C 26. C 27. E 28. B 29. E 30. B

31. B 32. E 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Fonoaudiólogo

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. E 14. B 15. D 16. C 17. D 18. A 19. A 20. B

21. C 22. E 23. C 24. A 25. E 26. B 27. D 28. E 29. D 30. A

31. B 32. C 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Médico Anestesista

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

5

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. A 14. D 15. B 16. C 17. E 18. D 19. C 20. A

21. D 22. C 23. * 24. B 25. * 26. B 27. A 28. A 29. E 30. C

31. E 32. B 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E
* Questão Anulada

Médico Clínico Geral

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. C 14. A 15. D 16. B 17. B 18. C 19. A 20. E

21. D 22. A 23. B 24. C 25. E 26. E 27. A 28. D 29. C 30. A

31. B 32. E 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Médico Emergencista

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. C 14. A 15. D 16. B 17. B 18. C 19. A 20. E

21. D 22. A 23. B 24. C 25. E 26. E 27. A 28. A 29. E 30. C

31. B 32. D 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Médico Ginecologista/Obstetra

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. B 14. C 15. A 16. C 17. E 18. C 19. D 20. B

21. A 22. E 23. D 24. D 25. B 26. E 27. B 28. D 29. C 30. A

31. C 32. B 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Médico Oftalmologista

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. C 14. B 15. D 16. B 17. B 18. C 19. A 20. B

21. A 22. E 23. C 24. B 25. C 26. C 27. B 28. E 29. A 30. A

31. C 32. A 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Médico Ortopedista

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. B 14. A 15. E 16. C 17. D 18. E 19. B 20. A

21. D 22. A 23. C 24. E 25. C 26. B 27. E 28. A 29. A 30. D

31. C 32. E 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Médico Pediatra

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. D 14. A 15. E 16. C 17. B 18. B 19. D 20. A

21. E 22. C 23. B 24. D 25. C 26. D 27. A 28. E 29. C 30. A

31. E 32. B 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Médico Radiologista

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. B 14. D 15. A 16. C 17. B 18. A 19. C 20. B

21. E 22. A 23. D 24. A 25. E 26. A 27. D 28. B 29. C 30. A

31. D 32. A 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Nutricionista

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. A 14. E 15. A 16. B 17. D 18. C 19. C 20. D

21. A 22. E 23. B 24. D 25. D 26. A 27. E 28. C 29. D 30. A

31. B 32. E 33. C 34. B 35. A 36. E 37. C 38. B 39. D 40. C

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

6

Odontólogo de PSF

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. D 14. E 15. D 16. B 17. A 18. B 19. E 20. D

21. B 22. B 23. E 24. D 25. B 26. A 27. D 28. E 29. D 30. C

31. C 32. D 33. B 34. D 35. E 36. C 37. A 38. D 39. B 40. E

Pedagogo Escolar

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. D 14. B 15. C 16. A 17. E 18. D 19. C 20. D

21. A 22. D 23. E 24. B 25. A 26. C 27. E 28. D 29. A 30. B

31. E 32. A 33. C 34. B 35. D 36. D 37. B 38. C 39. E 40. A

Pedagogo Técnico em Inspeção Escolar

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. D 14. B 15. C 16. A 17. E 18. D 19. C 20. D

21. A 22. D 23. E 24. B 25. A 26. C 27. E 28. D 29. A 30. B

31. E 32. A 33. C 34. B 35. D 36. E 37. B 38. C 39. D 40. A

Professor Regente de Ciências

1. E 2. D 3. A 4. C 5. E 6. D 7. C 8. A 9. A 10. C

11. C 12. A 13. D 14. C 15. B 16. C 17. D 18. A 19. B 20. B

21. E 22. C 23. B 24. E 25. D 26. C 27. C 28. A 29. A 30. C

31. C 32. D 33. E 34. A 35. B 36. E 37. D 38. C 39. A 40. B

Professor Regente de Educação Física

1. E 2. D 3. A 4. C 5. E 6. D 7. C 8. A 9. A 10. C

11. C 12. A 13. C 14. C 15. A 16. A 17. C 18. D 19. D 20. C

21. E 22. E 23. C 24. E 25. B 26. C 27. D 28. E 29. A 30. B

31. C 32. D 33. E 34. A 35. B 36. E 37. D 38. C 39. A 40. B

Professor Regente de Educação Infantil

1. E 2. D 3. A 4. C 5. E 6. D 7. C 8. A 9. A 10. C

11. C 12. B 13. E 14. B 15. A 16. C 17. D 18. D 19. A 20. D

21. B 22. B 23. E 24. A 25. E 26. D 27. C 28. B 29. C 30. A

31. A 32. A 33. E 34. D 35. C 36. D 37. A 38. E 39. B 40. D

Professor Regente de Geografia

1. E 2. D 3. A 4. C 5. E 6. D 7. C 8. A 9. A 10. C

11. D 12. D 13. B 14. A 15. B 16. C 17. C 18. B 19. D 20. A

21. C 22. D 23. E 24. C 25. A 26. C 27. A 28. C 29. D 30. E

31. C 32. D 33. E 34. A 35. B 36. E 37. D 38. C 39. A 40. B

Professor Regente de História

1. E 2. D 3. A 4. C 5. E 6. D 7. C 8. A 9. A 10. C

11. D 12. B 13. E 14. A 15. E 16. B 17. C 18. C 19. C 20. C

21. A 22. B 23. C 24. D 25. B 26. E 27. C 28. E 29. E 30. E

31. C 32. D 33. E 34. A 35. B 36. E 37. D 38. C 39. A 40. B

Professor Regente de Matemática

1. E 2. D 3. A 4. C 5. E 6. D 7. C 8. A 9. A 10. C

11. D 12. E 13. A 14. D 15. E 16. A 17. C 18. B 19. B 20. D

21. A 22. C 23. E 24. B 25. D 26. C 27. B 28. A 29. E 30. C

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

7

31. C 32. D 33. E 34. A 35. B 36. E 37. D 38. C 39. A 40. B

Professor Regente de Português

1. E 2. D 3. A 4. C 5. E 6. D 7. C 8. A 9. A 10. C

11. E 12. C 13. B 14. A 15. D 16. C 17. A 18. B 19. D 20. E

21. B 22. B 23. D 24. C 25. A 26. E 27. D 28. E 29. A 30. C

31. C 32. D 33. E 34. A 35. B 36. E 37. D 38. C 39. A 40. B

Professor Regente dos Anos Iniciais

1. E 2. D 3. A 4. C 5. E 6. D 7. C 8. A 9. A 10. C

11. E 12. B 13. A 14. C 15. B 16. D 17. E 18. C 19. A 20. D

21. B 22. C 23. D 24. A 25. E 26. A 27. D 28. B 29. C 30. E

31. C 32. D 33. E 34. A 35. B 36. E 37. D 38. C 39. A 40. B

Psicólogo

1. E 2. D 3. A 4. C 5. B 6. B 7. E 8. D 9. C 10. A

11. A 12. C 13. D 14. C 15. E 16. D 17. E 18. A 19. D 20. C

21. B 22. B 23. C 24. E 25. D 26. C 27. * 28. C 29. B 30. B

31. D 32. A 33. A 34. B 35. A 36. E 37. B 38. C 39. E 40. A
* Questão Anulada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

8

ANEXO II AO EDITAL N.º 011/2017

RESULTADO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME  INDEFERIDOS DEFERIDOS

CARGO/FUNÇÃO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ASSISTENTE DE SERVIÇO II

230125 VAGNER MORAIS SOUZA  16, 20 39

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO - AGENTE DE SERVIÇOS

233585 LUIZ FELIPE MONACO ALVES  05, 29 -

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - AGENTE DE SERVIÇOS

245486 ATOS LARROCK DE CARVALHO 04 -

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE FARMÁCIA - AGENTE DE SERVIÇOS

229378 JANAINA ALEXANDRINO DOS SANTOS  18 -

CARGO/FUNÇÃO: ENFERMEIRO - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 08 HORAS

243799 ANA LÚCIA PEREIRA DA SILVA - 16

229709 ANDRIELI AGUIAR NUNES - 16

229386 JANIELY DELMUTI MACIEL 20 -

229224 JULIANA PACHECO BARTHIMANN 10, 23 16

241089 LEANDRO SOARES CARDOSO - 16

234163 LUCIANE ZACARIAS MARTINS FLORES 14, 23 -

233775 PÂMELA DE SOUZA FERNANDES - 16

228832 VIVIANE SANDIM NOLASCO - 16

CARGO/FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 08 HORAS

232586 ALEX STARCH PERLIN 25 -

245016 EDUARDO CERVIERI BARTH 25 -

230435 EDUARDO RODOLPHO ALCANTÚ 10, 27 -

238616 EMANUEL SANTOS SOUZA 03, 05, 07, 10, 12, 31 -

CARGO/FUNÇÃO: FARMACÊUTICO - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

243051 JANAINA MAIER NOGUEIRA 06, 15, 20 -

CARGO/FUNÇÃO: MÉDICO ANESTESISTA - ESPECIALISTA EM SERVIÇO PÚBLICO

241923 CYNTHIA FORTUNATO DA SILVA 07, 09 23

233109 WILLIAM FONTAN SANTIAGO 10 23, 25

CARGO/FUNÇÃO: PEDAGOGO TÉCNICO EM INSPEÇÃO ESCOLAR - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
MAGISTÉRIO - 08 HORAS

233872 FERNANDA LORETO CASSEL - 18

246663 JEANCARLA DOS SANTOS 10 -

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR REGENTE DE EDUCAÇÃO FÍSICA - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
MAGISTÉRIO - 04 HORAS

233559 LUCIMARA ROMÃ DA SILVA 08, 26, 38 -

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR REGENTE DE GEOGRAFIA - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - MAGISTÉRIO -
04 HORAS

239664 ANDRÉIA ALVES DOS SANTOS PEDREZINI 14, 16, 20, 34, 38 -

246114 PATRICIA FRANCO LUCIANO 08, 38 -

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR REGENTE DE HISTÓRIA - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - MAGISTÉRIO - 04
HORAS

246023 DANIEL NETTO RODRIGUES 12 17

237861 MARIO MARCIO NANTES FRANCISCO - 17

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR REGENTE DE PORTUGUÊS - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - MAGISTÉRIO -
04 HORAS

230587 CLEIDE REGINA DA COSTA MOTA 08, 34 -

245410 FRANCIDALVA FERREIRA DE SOUSA 21, 29 -

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR REGENTE DOS ANOS INICIAIS - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS -
MAGISTÉRIO - 04 HORAS

233853 DANIELLE DOS SANTOS SOUZA 08, 34 -

241414 SONISE CITADELLA 08 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS - 2017

9

CARGO/FUNÇÃO: PSICÓLOGO - TÉCNICO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - 08 HORAS

229340 CAMILA CHRISTINE MILITÃO 12, 39 27

231295 MAÍSA SUEVELYN FREITAS FOGAÇA 10 -

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

229754 JUSCILEI ESPINOZA DA SILVA
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,

35, 36, 37, 38, 39, 40
-

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS
ESPECIALIZADO

237927 APARECIDO DA SILVA TEIXEIRA 24 37

242151 DANILO PEREIRA DE OLIVEIRA ALENCAR - 37

CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO/INSTRUTOR DE INFORMÁTICA - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

229191 MAILA SILVA DE SOUZA
13, 14, 15, 19, 20, 23, 24, 26, 27, 28, 32,

37, 40
-

245535 MÁRCIA CAROLINE DE SOUZA GONÇALVES
13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26,

28, 30, 33
-

230333 MIRELLY BRANDÃO DE ALMEIDA
13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26,

27, 28, 30, 32, 33, 37, 39, 40
-

229323 PATRICK VIANNA DO CARMO
13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26,

30, 31, 33
-